Morphology of Gothic stories, *rozname hambastegi*, No. 103. p.6(2003).Chaplin, Sue Specters of low in the castle otranto . romanticism. 2006. 88-177
- Ebrahimi, Nader, *Barā'ate Estehlal ya Khosh Aghazi dar Adabiyat-e Dastani, (The Structure and Bases of narrative Literature)*, Tehran: Hozeh Honari. 1378/1999.

Golshiri, Houshang. *Bagh dar Bagh, (Garden in Garden)*, vol. 1, Third Edition, Tehran: Niloufar. 2009

Harris, Robert. *Elements of the Gothic novel*.
<https://www.virtualsalt.com/gothic.htm>. Version Date: April 22, 2019.

Jagannathan, Padma. "Chosts of romanticism in Nehil Gaiman childrens fiction", *Inquiries Journal*, vol. 9, no. 03, pg. 1/2, 2017.

Mahmoudi, Hassan, *Khun-e Abi bar Zamin-e Namnak (Blue Blood on wet Ground)*, Tehran: Asa Publications. 1998

McNutt, Dan. *The Eighteenth Century Gothic Novel: An Annotated Bibliography of Criticism and Selected Texts*, (Garland reference library of the humanities). New York: Scholarty Title; First Ed., 1975.

Mir Abedini, Hassan. *Sad Sal Dastan Nevisi Iran (One hundred Years of Iranien Fiction)*. Vol.1 and 2. Tehran: Nashr-e Cheshmeh. 1387/2008.

Mirsadeghi, Jamal, *Adabiyat-e Dastani (Literature & Friction)*, Tehran: Shafa Publications. 1366/1987.

Nasre Isfahani, Mohammad Reza & Khodadai, Fazlollah. "Gothic dar Adabiyat-e Dastani" (*Gothic in Story Literature*), *Journal of Comparative Literature Research*. Vol. 1, no. 1, Spring and Summer 2013. pp. 161-191.

Sadeghi, Bahram, *Malakoot*, Tehran: Ketebe Zaman. 1379/2000.

Sadeghian, Somayeh & Ishaq Toghyani. "Negahi be Shegerdhay-e Shakhsiyat Pardazi va Tafavothay-e an dar do Dastan-e Malakoot va Maskh", (A Glance to Characterization Techniques & its Differences in the two novellas : "Malakut" and "The Metamorphosis"), *Pazhouhesh-e Adabiat-e Moaser-e-Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*. Vol. 21, no. 2/2. Autumn and winter 1395/2016, pp. 289-314.

Sheibanian, Maryam & Nikraves, Elham, "Neveshtar-e Postmodern dar do Roman-e Malakoot asar-e Bahram Sadeghi va Soorat Jalase asar-e Jean-

Marie Gustave Le Clézio” (Postmodern writing in Malakut, novl of Bahram Sadeghi, and Interrogation written by J.-M. G. Le Clézio), *Pazhouhesh-e-Adabiat-e-Moaser-e-Jahan [Research in Contemporary World Literature/Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*. Vol. 24, no. 2. Autumn and winter 1398/2020, pp. 433-454.

Asselineau, Roger. *Edgar Allan Poe*. Trans. by Khashayar Deyhimi, Tehran: Kahkeshan Publications. 1373/1994.

Stevenson, Robert Louis, *The Strange Case of Dr. Jekyll and Mr. Hyde*. Translated by Fahimeh Abedini, Tehran: Ketab-e Shab. 1395/2016.

Yazdkhāsti, Hāmed & Moloodi, Fo’ad. “Khaneshi Lakani az Shazdeh Ehtejab-e Golshiri” (A Lacanian Reading of Shāzde Ehtejāb by Hooshang Golshiri), *A Quarterly journal of Persian Language an Literature Adab Pazhuhi*. Vol. 6, no. 21, Autumn 2012, pp.